



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค  
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ค่าแรงจ้างเหมา I-67-D-UD2OM.HK.0008

1.ชื่อโครงการ แก๊ซแรงดันไฟฟ้าตก บ้านนาทราย ขอย 2

หมายเลขงาน I-67-D-UD2OM.HK.0008 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ประจำปี 2567 วงเงิน 108,939.74 บาท

2.วันที่กำหนดราคากลาง

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกรีดถอนแรงต่ำ</b>							
1	รื้อถอนสายเคเบิลอากาศ อลูมิเนียม 50 ต.มม.	2300	เมตร	1.35	3,105.00	1.77	4,060.72
2	รื้อถอนปรีฟอร์มสาย 50 ต.มม.	20	ตัว	73.00	1,460.00	95.47	1,909.39
3	รื้อถอนปรีฟอร์มสาย 95 ต.มม.	28	ตัว	73.00	2,044.00	95.47	2,673.14
4	รื้อถอนแผ่นสมอบกเสริมเหล็ก ขนาด	2	ชุด	1,298.50	2,597.00	1,698.18	3,396.36
5	รื้อถอนลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	48	เมตร	0.67	32.00	0.87	41.85
6	รื้อถอนก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว	2	ชุด	43.00	86.00	56.24	112.47
7	รื้อถอนแฉกคานหัวเสา 2x200	19	ตัว	73.00	1,387.00	95.47	1,813.92
8	รื้อถอนแฉกคานหัวเสา 3x200	15	ตัว	73.00	1,095.00	95.47	1,432.04
9	รื้อถอนแฉกคานหัวเสา 4x200	7	ตัว	73.00	511.00	95.47	668.29
10	รื้อถอนมอเตอร์ 15(45)	9	เครื่อง	162.00	1,458.00	211.86	1,906.77
11	รื้อถอนเสา คอร. 8 เมตร	2	ต้น	922.50	1,845.00	1,206.45	2,412.89
รวมเป็นเงิน					15,620.00	3,652.71	20,427.84
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							20,427.84

ที่	รายละเอียดของงาน	จำนวน	หน่วย	ราคาประมาณการ		ราคากลาง(F=1.3078)	
				หน่วย@	รวม	หน่วย@	รวม
<b>แผนกแรงต่ำ</b>							
1	ติดตั้งคานหัวเสา 2x200 (พัสดุเก่า)	19	ตัว	146.00	2,774.00	190.94	3,627.84
2	ติดตั้งคานหัวเสา 3x200 (พัสดุเก่า)	15	ตัว	146.00	2,190.00	190.94	2,864.08
3	ติดตั้งคานหัวเสา 4x200 (พัสดุเก่า)	7	ตัว	146.00	1,022.00	190.94	1,336.57
4	ติดตั้งมอเตอร์ 15(45) (พัสดุเก่า)	9	เครื่อง	324.00	2,916.00	423.73	3,813.54
5	พาดสาย เคเบิลอากาศ 50 ต.มม.	1130	เมตร	2.48	2,808.00	3.25	3,672.30
6	พาดสาย เคเบิลอากาศ 95 ต.มม.	2600	เมตร	3.32	8,640.00	4.35	11,299.39
7	ติดตั้งปรีฟอร์มสาย 50 ต.มม.	40	ตัว	146.00	5,840.00	190.94	7,637.55
8	ติดตั้งปรีฟอร์มสาย 95 ต.มม.	56	ตัว	146.00	8,176.00	190.94	10,692.57
9	แผ่นสมอบกคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด	2	ชุด	2,597.00	5,194.00	3,396.36	6,792.71
10	ติดตั้งลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	63	เมตร	2.70	170.00	3.53	222.33
11	ติดตั้งก้านสมอบก แบบห่วงกลม เอ็ม 16 ยาว	2	ชุด	86.00	172.00	112.47	224.94
12	ติดตั้งกราวด์รื้อด ขนาด 60x60x5 มม.	3	แท่ง	660.00	1,980.00	863.15	2,589.44

13	ประกอบแผงเชื่อมสำหรับลวดเหล็ก50ต.มม.	2	ตัว	382.50	765.00	500.23	1,000.47
14	ติดแบริคบนหัวเสา 2x200	19	ตัว	146.00	2,774.00	190.94	3,627.84
15	ติดแบริคบนหัวเสา 4x200	14	ต้น	146.00	2,044.00	190.94	2,673.14
16	ชุดหลุม- ปักเสา . ขนาด 9 ม.	8	ชุด	2,240.00	17,920.00	2,929.47	23,435.78
17	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ 250-500 v	17	ชุด	135.00	2,295.00	176.55	3,001.40
รวมเป็นเงิน					67,680.00	9,749.66	88,511.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							88,511.90

รวมเป็นเงิน 2 แผนก		83,300.00		108,939.74
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 2 แผนก				108,939.74

- 3.1 ตามอ้างอิง 1.ประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ลงวันที่ 19 ตุลาคม 2560
- 3.2 ตามอ้างอิง 2.ตามคำสั่ง กฟจ.อด.2 ที่ (พ) 29/2567 ลงวันที่ 22 มกราคม 2567 อนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง สำหรับงานจ้างเหมาค่าแรงก่อสร้างระบบไฟฟ้า ประจำปี 2567